Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.01.2013 г. № 113-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 02.02.2012 г. № 246-п/1 «Об утверждении плана мероприятий
по патриотическому воспитанию граждан, проживающих
на территории городского округа Тольятти,
на 2012-2014 гг.»
В целях обеспечения эффективной организации работы по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории городского округа Тольятти, в соответствии с постановлением мэра городского округа Тольятти от 20.11.2008 г. № 2868-п/1 «Об утверждении порядка формирования и реализации планов мероприятий, разрабатываемых органами (структурными подразделениями) мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории городского округа Тольятти,                    на 2012-2014 гг. (далее - План), утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.02.2012 г. № 246-п/1 (газета «Городские ведомости», 2012, 7 февраля), изменения, исключив из Плана пункты 1.1.33, 1.1.34, 1.1.35, 1.1.36, 1.2.31, 1.3.25, 1.3.26, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.3.30, 1.3.31, 1.4.5, 1.4.13, 2.8, 2.9, 2.10, 3.7, 3.10.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить его в сети Интернет на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев